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THE 
WINERY 
HOTEL 
The Winery Hotel är världens första hotell med 
ett urbant vineri i samma byggnad. Med egen 
vintillverkning i lobbyn och den egna vingården 
Terreno i Toscana erbjuds här ett helt nytt sätt 
att bo, njuta och mötas – med vinet i fokus. 

På The Winery Hotel väntar en upplevelse utöver det vanliga. 
Förutom viner från vår vingård Terreno i Toscana producerar  
vi vårt eget vin mitt i hotellet. Som gäst kan du här följa vinets 
resa från ranka till flaska, från druvor odlade i Toscana till  
det färdiga vinet – Winery Red. Hotellet är en mötesplats  
där bekväma faciliteter kombineras med inspirerande  
vinaktiviteter och gastronomiska upplevelser. Även  
hotellets arkitektur speglar vinhantverket, där toskansk 
charm möter det urbana Brooklyn. Hotellrummens  
stora fönster och tegelklädda väggar förenas med  
druvgrön väggfärg och gyllenbruna korkgolv för en  
modern, varm och ombonad atmosfär.

VINERIET
Bakom glasväggen i lobbyn ligger vårt fullt utrustade 
vineri med tankar i rostfritt stål och ekfat av olika storlekar 
och ursprung. Här framställs vin från druvor som varje år 
transporteras från Toscana direkt efter skörd. Följ druvans 
resa från skörd till färdigt vin genom en guidad tur – och 
provsmaka vårt egenproducerade – Winery Red.

VINPROVNINGAR
Utforska vinets värld genom en sommelierledd provning  
som anordnas flera gånger i veckan. Vi erbjuder även  
specialvinprovningar och andra evenemang. Besök gärna 
kalendariet på vår hemsida för mer information.

RESTAURANGER
Hotellet har två restauranger: På restaurangen Terreno 
Kitchen möts förstklassigt hantverk i både mat och vin. Här 
skapas smakupplevelser i perfekt harmoni – bäst att avnjutas 
i gott sällskap. Runt hörnet av hotellet hittar du vår italienska 
trattoria Gallo Nero där egentillverkat vin och italiensk mat 
ställs på borden i en lättsam och uppsluppen miljö.

VINBARER
I lobbyn hittar du Winemakers Bar – en vinbar skapad 
för vinälskare. Förutom viner från den egna vingården 
och vårt urbana vineri, serveras spännande viner från 
hela världen. Här hittar du även våra vinomater där du 
har möjlighet att upptäcka och provsmaka nya och 
exklusiva viner som annars kan vara svåra att få tillgång 
till. Under sommarsäsongen kan du njuta av ett glas vin 
på sjätte våningen i Winery Rooftop Bar.





MÖTEN 
& EVENT 
Ordna er nästa konferens, middag eller event 
i en miljö där vinhantverk sätter stämningen. 
Här möts ni av en vingård i urban miljö, vilket 
sätter tonen för en minnesvärd och inspirerande 
mötesupplevelse. 

På The Winery Hotel finns flera olika mötesrum, lokaler 
och evenemangsytor som passar allt från det lilla mötet 
till den stora konferensen, kick-offen eller mässan. 
Våra Chambre Séparée-rum är perfekt anpassade för 
styrelsemöten, middagar och mindre event när ni vill 
njuta av smakupplevelser i en privat miljö. Komplettera 
gärna med en guidad tur i vårt urbana vineri eller en 
sommelierledd vinprovning för en helhetsupplevelse 
i vinets tecken. Vi skapar skräddarsydda evenemang 
utefter era önskemål och behov.

>> �Gör er mötesförfrågan på thewineryhotel.se 
så återkommer vi med ett förslag inom 24 timmar.

TERRENO
The Winery Hotel hör samman med Terreno, en 
vingård i hjärtat av Chianti Classico, Toscana. 
Här har kunskapen om vinframställning och 
engagemanget för kvalitetsvin utvecklats och 
förfinats sedan slutet av åttiotalet.

Familjen Ruhne började göra vin här 1988, och sedan 
dess har en filosofi vuxit fram som genomsyrar allt arbete 
på gården – där respekt för naturen, människorna och den 
toskanska traditionen möter en modern syn på hållbarhet 
och kvalitet.

Terreno producerar terroirdrivna viner där druvan 
sangiovese får uttrycka sitt breda spektrum av nyanser. 
Gården är ekologiskt certifierad och självförsörjande 
på energi. Under ledning av Sofia Ruhne fortsätter 
Terreno att utvecklas med samma nyfikenhet som 
alltid – ett arbete som kräver känslighet, precision 
och en djup respekt för platsen.

The Winery Hotel gör det möjligt att dela denna kunskap 
och detta engagemang för hantverksviner även här i Sverige.

>> Läs mer om Terrenos viner och vingården på terreno.eu
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